Tu quodcumque pares, uteri fetura beati,

Sint tua soUicite nescia facta more.

V.

[LOVATUS AD EUMDEM
]

Non dictura vale socio tibi ludit ab egro,

Nacte sodalitii nomen, amice, salus
;

(c.77A,col.2) Illa tuam vitam seros producat in annos,

Ad votum placidam dissimilemque mee.

5 Nam mea mens condam vitiorum subdita moli,

Transtulit ad partes corpora nostra suas,_

Seu quia contactu traxit caro semina morbi,

Seu sic Parcarum nevit iniqua colus
;

Invida corporee, seu mens infirma, saluti,

10 Parte data comiti triste levavit onus,

Sive pater rerum iuveniles corrigit ausus,

Seu premit effigiem barbara Colchis acu.

Quicquid id est, nam causa latet, dominatur in artus

Torpor et in venis pascitur ignis edax.

15 Humida torrentes sorbent vitalia fiamme,

Nec dum peonio terga dedere cibo.

Expendit frustra medicas Polidarius ^ artes
;

Fortius est summum qualibet arte malurn.

Si tanien est hospes subiecto spiritus omni

20 Et mutat varias ignea forma domos,

Sum love natus ego, lerneo tectus amictu,

Veraque sunt samii que docuere senes.

Insequitur profugas coniux lovis Herculis umbras

Temporis alternans in mea damna vices,

-5 Nam purgaturi bibituro pocula succi,

Aèris a summo cardine fervor obest!

Cum libuit cerebri stillantes stringere fluxus,

Deucalionee casus habundat aque!

Farce, precor, luno, non sum levis arbiter Yde,

30 Non pius Eneas Acrisiique nepos,

Non Helices proles, non autor stirpis, Agenor :

Amphitrionidem nonnisi pena probat.

(c.77B;col.i) Alcides ego sum? libice testentu; arene,

Busiris, Calidon, Cerberus, Ydra, Phriges.

33 Consule centauros, presepia consule Tracum,

Invenies vires non timuisse meas.

Falleris, alma parens, animam post funera nati

216. God. Euridices. 220. Cod. Ylerdam ?.

V, 18. God. et. n. God. libuis. 32. God. Amphitnoniadem.

1 Si dovrebbe leggere Podalirius; cfr. Ovid., Trisl., V, VI, 11-12.
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lupiter ethereos iussit inire polos.

Nuper eam vidi solio fulgere paterno,
^^

Carceris istius non colit lUa casas.

Alterius peccata luo, sic Hector Achilli

Falsa Meneciadem sternit in arma suum ,

Sic Cephalus Procrim jaculo male fixit acuto

In socia ferus hic ; alter in hoste fuit.

mala credulitas, oneri nescius error,

O facilis falli, cui cito prona fides !

Esto gemat Cephalus, doleat mavortius Hector,

Non repetet veteres perdita vita locos.

Est melius pharetra lesurum condere telum,

Vulnere quam facto ferre salutis opem.

Me miserum! quam tarda levat medicina dolores,